[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________          	                                                                       № _____
поселок  Красногвардеец

О признании утратившим силу постановления администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 15 июля 2011 года № 43 «О регистрации и учете аттракционной техники на территории Красногвардейского сельского поселения
Каневского района»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта и протестом прокуратуры Каневского района от 11 августа 2020 года № 7-02/1-2020/7777 на постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 15 июля 2011 года № 43 «О регистрации и учете аттракционной техники на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района»,                            п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 15 июля 2011 года № 43 «О регистрации и учете аттракционной техники на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района».
[bookmark: sub_32]2. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Дудка) разместить настоящее постановление на официальном сайте Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                              Ю.В. Гринь

image1.emf

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

_______

№

__

___

поселок  Красногвардеец

О

признан

ии утратившим силу постановления

администрации

Красногвардейского сельского поселения Каневского района

от

15 июля

2011

года №

43

«

О

регистрации и учете аттракционной техники на

территории

Красногвардейского

сельского поселения

Каневского

района

»

В

связи с приведением в соответствие с действующим законодательством

нормативного правового акта

и протестом прокуратуры Каневского района о

т

11 августа 2020 года № 7

-

02/1

-

2020/7777 на постановление администрации

Красногвардейского сельского поселения Каневского района

от

15 июля 2011

года № 43 «

О регистрации и учете аттракционной техники на территории

Красногвардейского сельского поселения Ка

невского

района

»

,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу

постановление

администрации

Красногвардейского сельского поселения

Каневского рай

она

от

15 июля 2011

года № 43 «

О регистрации и учете аттракционной техники на

территории

Красногвардейского сельского поселения Каневского

района

»

.

2.

Общему отделу администрации Красногвардейского сельского

поселения Каневского района (Дудка) разместить

настоящее постановление на

официальном сайте Красногвардейского сельского поселения Каневского

района в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление в

ступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава

Красногвардейского

сельского

поселения Каневского района

Ю.В. Гринь